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 Clasificación  : II TROFEU CIUTAT D´EGARA D´INFANT ILS                               
 
 Fecha          : 26/06/10 
 Distancia      :  15     Kms - Promed     :  26.15   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      78 ARNAU,Marc           INF-1  SPAIK VIDE O                00:34:25           
   2     108 SANCHEZ,Tània        FIN-1  CYCLES AYA TS               00:34:25          mt. 
   3     182 GRANERO,Jonatan      INF-1  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L  00:34:25          mt. 
   4     105 VILLARET,Marc        INF-1  CYCLES AYA TS               00:34:25          mt. 
   5      77 ALGUER,Nil           INF-1  SPAIK VIDE O                00:34:25          mt. 
   6      89 RUIZ,Aitor           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:25          mt. 
   7      69 SECO,Joel            INF-1  SECOCICLIS ME               00:34:25          mt. 
   8      94 MARTINEZ,Jorge       INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:25          mt. 
   9      79 BRU,Cristina         FIN-1  SPAIK VIDE O                00:34:25          mt. 
  10      88 LLOR,Oscar           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:51       26 seg. 
  11     167 BARROSO,Robert       INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:51       26 seg. 
  12     109 GALVEZ,David         INF-1  GALVESPORT                  00:34:51       26 seg. 
  13      90 RUIZ,Ivan            INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:51       26 seg. 
  14     184 VILLARET,Ester       FIN-1  CYCLES AYA TS               00:35:51     1:26 min. 
  15     181 FERNANDEZ,Raul       INF-1  CICLES CAT ALUNYA           00:35:51    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : Infantils de 1 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      78 ARNAU,Marc           INF-1  SPAIK VIDE O                00:34:25           
   2     182 GRANERO,Jonatan      INF-1  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L  00:34:25          mt. 
   3     105 VILLARET,Marc        INF-1  CYCLES AYA TS               00:34:25          mt. 
   4      77 ALGUER,Nil           INF-1  SPAIK VIDE O                00:34:25          mt. 
   5      89 RUIZ,Aitor           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:25          mt. 
   6      69 SECO,Joel            INF-1  SECOCICLIS ME               00:34:25          mt. 
   7      94 MARTINEZ,Jorge       INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:25          mt. 
   8      88 LLOR,Oscar           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:51       26 seg. 
   9     167 BARROSO,Robert       INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:51       26 seg. 
  10     109 GALVEZ,David         INF-1  GALVESPORT                  00:34:51       26 seg. 
  11      90 RUIZ,Ivan            INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:51       26 seg. 
  12     181 FERNANDEZ,Raul       INF-1  CICLES CAT ALUNYA           00:35:51    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Infantil de 1 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     108 SANCHEZ,Tània        FIN-1  CYCLES AYA TS               00:34:25          mt. 
   2      79 BRU,Cristina         FIN-1  SPAIK VIDE O                00:34:25          mt. 
   3     184 VILLARET,Ester       FIN-1  CYCLES AYA TS               00:35:51     1:26 min. 
 


